СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
03.03.2023								 № 25/5 р.С.

[bookmark: _GoBack]       О  плане работы Совета  депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2 квартал 2023 года
В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. План работы Совета депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2 квартал 2023 года утвердить согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                             О.Н. Смолей

Глава муниципального образования                                                     В.В. Леденев

Разослано: депутатам Совета депутатов, прокурору, для обнародования

УТВЕРЖДАЮ
Председатель Совета депутатов
_____________ О.Н. Смолей
03.03.2023

План работы
Совета депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
на 2 квартал 2023 года.

	№ п/п
	Основные мероприятия
	Сроки исполне-
ния
	Ответственные за исполнение
	Отмет-
ка  о выполне-нии

Провести заседание Совета депутатов с повесткой

	1.
	Об исполнении  бюджета муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской  области за 1 квартал 2023 год (первое чтение)
	Апрель, май, июнь
	Идельгужина А.С-
председатель  депутатской комиссии  по бюджетной, налоговой и финансовой политике, образованию, здравоохранению, культуре и спорту, благоустройству, правопорядку
Леденев В.В. - глава администрации Кувайского сельсовета

	2.
	 Внесение изменений в Устав муниципального образования  Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
	Апрель, май, июнь
	Сатучин Р.Р. -председатель  депутатской комиссии  по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, благоустройству, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих

Леденев В.В. - глава администрации Кувайского сельсовета

	3.
	«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области «О бюджете муниципального образования Кувайского сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»
	Апрель, Май, июнь
	Идельгужина А.С. -
председатель  депутатской комиссии  по бюджетной, налоговой и финансовой политике, образованию, здравоохранению, культуре и спорту, благоустройству, правопорядку
Леденев В.В. - глава администрации Кувайского сельсовета

	«Об уточнении и внесении изменений решение Совета депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области «О бюджете муниципального образования Кувайского сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»
	Апрель, май, июнь
	Идельгужина А.С. -
председатель  депутатской комиссии  по бюджетной, налоговой и финансовой политике, образованию, здравоохранению, культуре и спорту, благоустройству, правопорядку
Леденев В.В. - глава администрации Кувайского сельсовета

	Рассмотреть вопросы  на комиссиях Совета депутатов муниципального образования

	1.
	Об исполнении  бюджета муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской  области за 1 квартал 2023 год
	Апрель, май, июнь
	Идельгужина А.С. -
председатель  депутатской комиссии  по бюджетной, налоговой и финансовой политике, образованию, здравоохранению, культуре и спорту, благоустройству, правопорядку
Леденев В.В. - глава администрации Кувайского сельсовета

	2.
	 Внесение изменений в Устав муниципального образования  Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
	Апрель, май, июнь
	Сатучин Р.Р.
председатель  депутатской комиссии  по бюджетной, налоговой и финансовой политике, образованию, здравоохранению, культуре и спорту, благоустройству, правопорядку
Леденев В.В. - глава администрации Кувайского сельсовета

	3.
	«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области «О бюджете муниципального образования Кувайского сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»
	Апрель, Май, июнь
	Идельгужина А.С. -
председатель  депутатской комиссии  по бюджетной, налоговой и финансовой политике, образованию, здравоохранению, культуре и спорту, благоустройству, правопорядку
Леденев В.В. - глава администрации Кувайского сельсовета

	«Об уточнении и внесении изменений решение Совета депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области «О бюджете муниципального образования Кувайского сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»
	Апрель, Май, июнь
	Идельгужина А.С. -
председатель  депутатской комиссии  по бюджетной, налоговой и финансовой политике, образованию, здравоохранению, культуре и спорту, благоустройству, правопорядку
Леденев В.В. - глава администрации Кувайского сельсовета